
                                                                                     Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia Nr 185/06

                                                                                     Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia

                                                                                      10.11.2006 roku.

P R O J E K T

                                                    UCHWAŁA NR...........................

                                RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia ..................................................

w sprawie budżetu gminy na 2007 rok.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.  „d”oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r.Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568,  z  2004r.  Nr  102,poz.1055,  Nr  116,  poz.1203,  Nr  167  poz.1759;  z   2005r  Nr  172,
poz.1441,Nr  175 poz.1457;  z  2006r  Nr  17,  poz.128;  Nr 175,  poz.1457/  oraz  art.  165,  art.184,
art.188 ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U Nr 249, poz.2104
, z 2006r Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708/ 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości 19.893.841 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

Wydatki budżetu gminy w wysokości  18.277.746 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2007  –  2009  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3 ( 3a – zadania inwestycyjne na 2007 rok).

Dochody budżetowe w kwocie 1.616.095 zł, przeznacza się na spłatę kredytów długoterminowych
zaciągniętych w latach 2005 – 2006.

§ 2. Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 120.000 zł.

§ 3. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy,zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
uchwały.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań  zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Ustala się  dochody w kwocie 75.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych  oraz  wydatki  w  kwocie  75.000  zł  na  realizację  zadań  określonych  w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.



§ 6. Dotacje podmiotowe dla :

  gminnych  instytucji  kultury  w  łącznej  kwocie  329.015 zł,  zgodnie  z  załącznikiem Nr  6  do
uchwały,

  dla jednostek samorządu terytorialnego realizowanych na podstawie zawartych porozumień w
kwocie 355.393 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

 dla  stowarzyszeń  realizujących  zadania  należące  do  gminy  w  kwocie  35.000  zł,  zgodnie  z
załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 7. Ustala  się  plan  przychodów  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej w kwocie 12.000 zł, oraz wydatki Funduszu w kwocie 13.000 zł Plan finansowy Funduszu
stanowi załącznik Nr 9 do uchwały.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu
budżetu do wysokości   600.000 zł,

2) zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  następnym  (2008)  jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2008 roku na
łączną kwotę  3.000.000 zł,

3) dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  polegających  na  przenoszeniu  wydatków  między
rozdziałami i paragrafami , z wyłączeniem przeniesień wyatków między działami.

§ 9. Załącza  się   prognozę  łącznej  kwoty  długu  i  spłat  gminy  na  koniec  2007  roku  i  lata
następne, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 Załączniki Nr 1-5  oraz 8-9 do w/w    

 uchwały  zawarte są w załączniku  o    

 nazwie 185_06_ zal_1_1 



Załącznik Nr 6 do Uchwały 
Nr..........................................  Rady Gminy 
Dobrzyniewo Duże z dnia............................

               Wykaz dotacji dla gminnych instytucji kultury na 2007 rok.

Lp dział rozdział   Nazwa instytucji Kwota dotacji

 1 921  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby            218198,00

 2 921  92116 Biblioteki 110817,00

                  O g ó ł e m           329.015,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały 
Nr........................................ Rady Gminy 
Dobrzyniewo Duże z dnia .........................

                         Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego realizowanych na podstawie 
zawartych porozumień na 2007 rok.

Lp    Nazwa  jednostki       Kwota Przedmiot zadania

1 Starostwo Powiatowe w 
Białymstoku

Dz. 600 rozdz. 60014
200.000,00

Przebudowa dróg powiatowych na 
terenie Gminy Dobrzyniewo Duże

2 Urząd Miasta Białystok

Dz. 801 rozdz. 80104 89720,00

Dopłata do kosztów utrzymania 
jednego dziecka ponoszonych w 
zakresie przekraczającym podstawę
programową w przedszkolach 
samorządowych.

Związek Gmin „ Czyste Wpłata gminy na dofinansowanie 
zadań związku gmin „czyste 



3 Środowisko” 

Dz.900 rozdz.90002        65.673,00

środowisko”  

                  Ogółem       355.393,00

Załącznik Nr 10 do Uchwały 
Nr...................Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 
z dnia.........

     Prognoza kwoty długu na dzień 31 grudnia 2007 roku.

Lp            Wyszczególnienie           Kwota

I  Stan długu na dzień 31 grudnia 2006 roku          2.616.095,00

1  Emisja papierów wartościowych                    -

2  Zaciągnięte kredytu 2.616.095,00  

3  Zaciągnięte pożyczki            -

4  Przyjęte depozyty                   - 

5  Udzielone poręczenia i gwarancje                   -

6  Zobowiązania wymagalne                  -

 A/ z tytułu poręczeń i gwarancji                  -

 B/ jednostek budżetowych                  -

II Planowane zwiększenie długu w 2006 roku                 -

1 Kwota  planowanego do zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego

               -

2  Kwota planowanej do zaciągnięcia pożyczki                  -

3  Zobowiązania wymagalne na koniec 2006r.                 -

a) jednostki budżetowe                 -

b) pozostałe jedn. sektora fin. Publicznych                 -

  Wartość  długu  ogółem  ( I+ II)           2.616.095,00

III Planowane zmniejszenie zadłużenia w 2007 roku 1.616.095,00

1 Kwoty spłaconych rat kredytów 1.616.095,00

2 Kwoty spłaconych pożyczek -

3 Kwoty zwróconych (rozliczonych) depozytów                 -

4 Kwoty spłaconych zobowiązań wymagalnych                -

IV Ogółem dług na 31 grudnia 2006 roku I+ II-III           1.000.000,00



V Planowane dochody na 2006 rok.          19.893.841,00

                                 %  ( IV : V) 5,03%


